
Groupes de travail 2024
Envie de vous investir ? Rejoignez les groupes selon vos 
sensibilités, nous avons besoin de tous ! Contactez-nous

Groupe Recherche & Relations internationales  -

Contact : recherche@afaf.asso.fr

Cécilia Estrella / Patricia Etienne / Véronique Lattes / Pierre-Marie Roger 
Stephan Rouillon

Groupe Subventions & Mécénat - Contact : mecenat@afaf.asso.fr

Stéphanie Carlin / Noémie Carpentier / Caroline Gaboriau / Véronique Lattes 
Jacques Mesnildrey / Sandra Lechène **

Groupe Prises en charge - Contact : prisesencharge@afaf.asso.fr

Juliette Dieusaert / Patricia Etienne / Jean-François Joguet
Sandra Lechène **

Groupe Café Parents - Contact : cafeparents@afaf.asso.fr

Stéphanie Carlin / Patricia Etienne

Groupe ComAtaxie - Contact : comataxie@afaf.asso.fr

Noémie Carpentier / Sandra Lechène ** / Isabelle Suire
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Groupe Evènements - Contact : evenements@afaf.asso.fr

Philippe Brossier / Noémie Carpentier / Caroline Gaboriau / Jean-François Joguet

Sandra Lechène ** / Isabelle Suire

Groupe Juridique - Contact : juridique@afaf.asso.fr

Jean Rivière / Paulin Roy

Groupe Ecoute - Contact : ecoute@afaf.asso.fr

Juliette Dieusaert / Jacques Mesnildrey / Sandra Lechène **  
Claudine Terrier 

Groupe Informatique - Contact : informatique@afaf.asso.fr

Philippe Brossier / Noémie Carpentier/ Véronique Lattes / Paulin Roy

** Secrétaire générale AFAF

Groupe Communication - Contact : communication@afaf.asso.fr

Philippe Brossier / Noémie Carpentier / Caroline Gaboriau / 
Sandra Lechène **  / Jacques Mesnildrey / Jean Rivière / Paulin Roy / 
Claudine Terrier 

Groupe Revue - Contact : revue@afaf.asso.fr

Juliette Dieusaert / Patricia Etienne / Jacques Mesnildrey / Jean Rivière  
Isabelle Suire

NB : seuls les administrateurs sont nommés dans ce document. Des 
personnes extérieures au Conseil d’Administration participent également 
aux différents groupes.
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